
SIAF

   3.157.331.189.933    4.382.779.441.216
                   0   1.225.448.251.283

   4.382.779.441.216   4.382.779.441.216

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.13
3.2.1.15

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.02

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos
Traspaso De Bienes

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

     236.106.075.798

       9.267.548.978

      27.760.712.333

   4.109.645.104.107

   1.857.143.891.358

      44.380.395.492

   1.255.806.903.083

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     245.373.624.776

      27.760.712.333

   4.109.645.104.107

   1.857.143.891.358

   1.300.187.298.575

                   0

                   0

                   0

                   0

   4.382.779.441.216

   3.157.331.189.933

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

   1.417.418.573.890
      55.556.838.990

     272.152.380.580
      83.732.832.421
       8.973.366.199
         673.985.086

       7.928.123.015
      10.707.791.177

      44.380.395.492

   1.255.806.903.083

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

     236.098.492.489
           7.583.309

       9.267.548.978

      27.760.712.333

   4.109.645.104.107

Fecha: 08/05/2025
16:14:53

1Pagina:  
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ESTADO DE RESULTADOS MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

Hora: 
DEL 01/01/2025 30/04/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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